



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 831 826 592  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MONA MEK AS  
Forretningsadresse: Veslemona 124  
1850 MYSEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arvid Løken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 216 800	9 565 003
Annen driftsinntekt		11 288	9 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 228 088</b>	<b>9 574 603</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-41 174	22 583
Varekostnad		3 853 311	3 425 930
Lønnskostnad	1, 2, 3	3 478 990	4 900 365
Avskrivning varige driftsmidler / immaterielle eiendeler	7	257 869	288 900
Annen driftskostnad	5	1 080 789	1 183 605
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 629 785</b>	<b>9 821 383</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-401 696</b>	<b>-246 780</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		141	169
Annen finansinntekt		18 146	18 915
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 287</b>	<b>19 084</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		68 746	66 711
Annen rentekostnad		96 385	107 747
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>165 131</b>	<b>174 458</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-146 845</b>	<b>-155 373</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-548 541</b>	<b>-402 153</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-120 503	-88 434
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-428 038</b>	<b>-313 719</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-428 038</b>	<b>-313 719</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-428 038	-313 719



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		-428 038	-313 719



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	209 083	194 785
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>209 083</b>	<b>194 785</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 969 124	3 175 662
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7	130 691	182 022
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 099 815</b>	<b>3 357 684</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		14 690	73 454
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 690</b>	<b>73 454</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 323 588</b>	<b>3 625 923</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		4 185 702	5 199 555
<b>Sum varer</b>		<b>4 185 702</b>	<b>5 199 555</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 408 933	896 530
Andre fordringer		433 512	382 982
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 842 444</b>	<b>1 279 511</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	649 547	612 368
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>649 547</b>	<b>612 368</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 677 693</b>	<b>7 091 434</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 001 282</b>	<b>10 717 357</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	6, 12	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	6 208 326	6 636 364
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 208 326</b>	<b>6 636 364</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>6 308 326</b>	<b>6 736 364</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	930 000	1 110 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>930 000</b>	<b>1 110 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>930 000</b>	<b>1 110 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		403 859	364 599
Skyldige offentlige avgifter		392 754	462 702
Kortsiktig konserngjeld	14	1 637 990	1 592 062
Annen kortsiktig gjeld		328 353	451 632
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 762 956</b>	<b>2 870 994</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 692 956</b>	<b>3 980 994</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 001 282</b>	<b>10 717 357</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 154547

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 831 826 592  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MONA MEK AS  
Forretningsadresse: Veslemona 124  
1850 MYSEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arvid Løken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.03.2021

---

#### Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 831 826 592  
MONA MEK AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 216 800	9 565 003
Annen driftsinntekt		11 288	9 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 228 088</b>	<b>9 574 603</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-41 174	22 583
Varekostnad		3 853 311	3 425 930
Lønnskostnad	1, 2, 3	3 478 990	4 900 365
Avskrivning varige driftsmidler / immaterielle eiendeler	7	257 869	288 900
Annen driftskostnad	5	1 080 789	1 183 605
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 629 785</b>	<b>9 821 383</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-401 696</b>	<b>-246 780</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		141	169
Annen finansinntekt		18 146	18 915
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 287</b>	<b>19 084</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		68 746	66 711
Annen rentekostnad		96 385	107 747
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>165 131</b>	<b>174 458</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-146 845</b>	<b>-155 373</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-120 503	-88 434
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-428 038</b>	<b>-313 719</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-428 038</b>	<b>-313 719</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-428 038	-313 719
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-428 038</b>	<b>-313 719</b>



Organisasjonsnr: 831 826 592  
MONA MEK AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Innmaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	209 083	194 785
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>209 083</b>	<b>194 785</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 969 124	3 175 662
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	7	130 691	182 022
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 099 815</b>	<b>3 357 684</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		14 690	73 454
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 690</b>	<b>73 454</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 323 588</b>	<b>3 625 923</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		4 185 702	5 199 555
<b>Sum varer</b>		<b>4 185 702</b>	<b>5 199 555</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 408 933	896 530
Andre fordringer		433 512	382 982
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 842 444</b>	<b>1 279 511</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	649 547	612 368
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>649 547</b>	<b>612 368</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 677 693</b>	<b>7 091 434</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 001 282</b>	<b>10 717 357</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	6, 12	100 000	100 000



Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	6 208 326	6 636 364
Sum opptjent egenkapital		6 208 326	6 636 364
Sum egenkapital	12	6 308 326	6 736 364
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	930 000	1 110 000
Sum annen langsiktig gjeld		930 000	1 110 000
Sum langsiktig gjeld		930 000	1 110 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		403 859	364 599
Skyldige offentlige avgifter		392 754	462 702
Kortsiktig konserngjeld	14	1 637 990	1 592 062
Annen kortsiktig gjeld		328 353	451 632
Sum kortsiktig gjeld		2 762 956	2 870 994
Sum gjeld		3 692 956	3 980 994
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 001 282</b>	<b>10 717 357</b>



Organisasjonnr: 831 826 592  
MONA MEK AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se filvedlegg.

**Note**  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**  
6

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Løken Invest AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

**Note**  
1

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2770889.00	3947730.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	409191.00	611986.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172200.00	195949.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	126711.00	144700.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3478991.00	4900365.00

**Note**



3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	540143.00		8411.00

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

Note

5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35000.00	40500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		3000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35000.00	43500.00

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

6.00

Note

2

Obligatorisk tjenestepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Legally signed by  
Arvid Løken  
11.03.2021

Legally signed by  
Jan Arild Mæri  
11.03.2021

Legally signed by  
Harald Aannerud  
11.03.2021

**Årsoppgjør for 2020**




**MONA MEK AS  
1850 MYSEN**

**Innhold:**




**Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Årsberetning  
**Resultatregnskap for 2020**  
**MONA MEK AS** Legally signed by  
Arvid Løken  
11.03.2021 Legally signed by  
Jan Arild Mørli  
11.03.2021 Legally signed by  
Harald Aannerud  
11.03.2021

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		8 216 800	9 565 003
Annen driftsinntekt		11 288	9 600
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>8 228 088</b>	<b>9 574 603</b>
Endr beholdn varer under tilvirkn og ferdig tilvirk varer		41 174	(22 583)
Varekostnad		(3 853 311)	(3 425 930)
Lønnskostnad	1, 2, 3	(3 478 990)	(4 900 365)
Avskrivning varige driftsmidler / immaterielle eiendeler	7	(257 869)	(288 900)
Annen driftskostnad	5	(1 080 789)	(1 183 605)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(8 629 785)</b>	<b>(9 821 383)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(401 696)</b>	<b>(246 780)</b>
Annen renteinntekt		141	169
Annen finansinntekt		18 146	18 915
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 287</b>	<b>19 084</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(68 746)	(66 711)
Annen rentekostnad		(96 385)	(107 747)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(165 131)</b>	<b>(174 458)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(146 845)</b>	<b>(155 373)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>(548 541)</b>	<b>(402 153)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	120 503	88 434
<b>Ordinært resultat</b>		<b>(428 038)</b>	<b>(313 719)</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>(428 038)</b>	<b>(313 719)</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		(428 038)	(313 719)
<b>Sum</b>		<b>(428 038)</b>	<b>(313 719)</b>

**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**MONA MEK AS** Legally signed by  
Arvid Løken  
11.03.2021 Legally signed by  
Jan Arild Mørk  
11.03.2021 Legally signed by  
Harald Aanerud  
11.03.2021

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	209 083	194 785
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>209 083</b>	<b>194 785</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 969 124	3 175 662
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7	130 691	182 022
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 099 815</b>	<b>3 357 684</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		14 690	73 454
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 690</b>	<b>73 454</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 323 588</b>	<b>3 625 923</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		4 185 702	5 199 555
<b>Sum varer</b>		<b>4 185 702</b>	<b>5 199 555</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 408 933	896 530
Andre fordringer		433 512	382 982
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 842 444</b>	<b>1 279 511</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	649 547	612 368
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>649 547</b>	<b>612 368</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 677 693</b>	<b>7 091 434</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>10 001 282</b>	<b>10 717 357</b>

**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**MONA MEK AS** Legally signed by  
Arvid Løken  
11.03.2021 Legally signed by  
Jan Arild Mærli  
11.03.2021 Legally signed by  
Harald Aannerud  
11.03.2021

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	6, 12	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	6 208 328	6 636 364
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 208 328</b>	<b>6 636 364</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>6 308 326</b>	<b>6 736 364</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	930 000	1 110 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>930 000</b>	<b>1 110 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>930 000</b>	<b>1 110 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		403 859	364 599
Skyldige offentlige avgifter		392 754	462 702
Kortsiktig konserngjeld	14	1 637 990	1 592 062
Annen kortsiktig gjeld		328 353	451 632
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 762 956</b>	<b>2 870 994</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 692 956</b>	<b>3 980 994</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>10 001 282</b>	<b>10 717 357</b>

Mysen, 10. mars 2021

Harald Aannerud  
Styrets lederJan Arild Mærli  
StyremedlemArvid Løken  
Styremedlem / Daglig leder



## Noter 2020 MONA MEK AS

Legally signed by  
Arvid Løken  
11.03.2021

Legally signed by  
Jan Arild Mørli  
11.03.2021

Legally signed by  
Harald Aanerud  
11.03.2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengaposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	2 770 889	3 947 730
Arbeidsgiveravgift	409 191	611 986
Pensjonskostnader	172 200	195 949
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	126 711	144 700
<b>Sum</b>	<b>3 478 991</b>	<b>4 900 365</b>

Foretaket har sysselsatt 6 årsverk i regnskapsåret.

Legally signed by  
Arvid Løken  
11.03.2021

Legally signed by  
Jan Arild Mæfti  
11.03.2021

Legally signed by  
Harald Aannerud  
11.03.2021

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	540 143	0	8 411

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	35 000	40 500
Andre tjenester	0	3 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>35 000</b>	<b>43 500</b>

## Note 6 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000,00
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Løken Invest AS	100	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,00%</b>	



**Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler**

	Tomter	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	
Anskaffelseskost 01.01.2020	707 570	4 231 566	1 242 010	6 181 146
Tilgang i året	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>707 570</b>	<b>4 231 566</b>	<b>1 242 010</b>	<b>6 181 146</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020		(1 763 474)	(1 059 988)	(2 823 462)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020		(1 970 012)	(1 111 319)	(3 081 331)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>707 570</b>	<b>2 261 554</b>	<b>130 691</b>	<b>3 099 815</b>
Årets avskrivninger		(206 538)	(51 331)	(257 869)
Økonomisk levetid		10 - 20 år	3 - 14,3 år	
<b>Avskrivningsplan: Linesør</b>		<b>5 - 10 %</b>	<b>7,00 - 33,33 %</b>	

Legally signed by Arvid Løken 11.03.2021

Legally signed by Jan Arild Mørli 11.03.2021

Legally signed by Harald Aanerud 11.03.2021

**Note 8 - Skatt**

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(548 541)	(402 153)
+/- Permanente forskjeller	800	180
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	64 989	43 447
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(482 752)</b>	<b>(358 526)</b>
+/- Endring i utsatt skatt	(14 298)	(88 434)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(120 503)</b>	<b>(88 434)</b>
-Skattefradrag for tilbakeført underskudd	(106 205)	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel**

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(499 419)	(579 312)	79 893
Omløpsmidler	(27 441)	(12 537)	(14 904)
Skattemessig fremførbart underskudd	(358 526)	(358 526)	0
Sum midlertidige forskjeller	(885 386)	(950 375)	64 989
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>(194 785)</b>	<b>(209 083)</b>	<b>14 298</b>

**Note 10 - Kundefordringer**

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 420 508	916 143
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(11 575)	(19 613)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>1 408 933</b>	<b>896 530</b>

**Note 11 - Bankinnskudd**

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 129 487 Skyldig skattetrekk er kr 125 637.



Legally signed by  
Arvid Løken  
11.03.2021

Legally signed by  
Jan Arvid Mørk  
11.03.2021

Legally signed by  
Harald Aannerud  
11.03.2021

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	6 636 364	6 736 364
Årets resultat		(428 038)	(428 038)
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>6 208 326</b>	<b>6 308 326</b>

## Note 13 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Obligasjonslån	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	930 000	1 110 000
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	0	0
<b>Sum</b>	<b>930 000</b>	<b>1 110 000</b>

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	3 099 815	3 357 684
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til	1 240 000	1 240 000
<b>Sum</b>	<b>4 339 815</b>	<b>4 597 684</b>

Av langsiktig gjeld på kr 930 000 forfaller kr 30 000 om mer enn 5 år.

## Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Kortsiktig konserngjeld jmf. note 6	1 637 990	1 592 062

## Note 15 - Covid-19

Utbruddet av Coronaviruset har skapt en betydelig oppbremsing i næringslivet. Usikkerheten er svært høy knyttet til hvor dyp nedturen i norsk og internasjonal økonomi blir. Myndighetene i Norge og internasjonalt lanserer løpende krisepakker for å bistå næringslivet i en meget kritisk periode.

Ved avleggelsen av årsregnskapet er det betydelig usikkerhet knyttet til effektene av virusutbruddet, på kort og lang sikt. Styret erkjenner at det også påvirker aktiviteten i selskapet, men vurderer at det per dato for signering av balansen ikke er vesentlig større risiko for at forutsetningen om fortsatt drift ikke er til stede.



**Mona Mek AS**

Legally signed by  
Arvid Løken  
11.03.2021

Legally signed by  
Jan Mærli  
11.03.2021

Legally signed by  
Harald Aannerud  
11.03.2021

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art og hvor den drives.

Mona Mek AS driver mekanisk produksjon og er lokalisert i Eidsberg Kommune.

### Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

### Arbeidsmiljø, ytre miljø og likestilling.

Selskapets arbeidsmiljø er tilfredsstillende. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på området i 2020.

Virksomheten i produksjonen medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Det har vært beskjedent med sykefravær i 2020. Permittering av 2,5 årsverk grunnet covid 19. Nedbemanning av 2 årsverk grunnet sviktene ordreinngang ble gjennomført. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og det er ikke kjent at det forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Selskapets har 6 ansatte ved årsskiftet. Selskapets styre består av 3 menn.

### Økonomiske forhold.

Omsetningen i Mona Mek AS er redusert fra 9,82mill. i 2019 til 8,62mill. i 2020.

Årsresultatet fra minus kr. 0,313mill. i 2019 til minus 0,428mill. i 2020.

Likviditetsbeholdningen er endret fra året før, den var ved årsskiftet 0,649mill.

Styret anser likviditeten for å være tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr10,0mill sammenlignet med 10,7mill året før.

Egenkapitalandelen pr.31.12.20 var 63 %, sammenlignet med 62,8% pr. 31.12.2019.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av Mona Mek AS sin virksomhet og selskapets stilling.

Mysen, 10 mars 2021.

-----  
Harald Aannerud  
Styrets formann

-----  
Arvid Løken  
Styremedl./Adm.direktør

-----  
Jan Mærli  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Mona Mek AS

	2020	2019
Lønn	2 770 889	3 947 730
Arbeidsgiveravgift	409 191	611 986
Pensjonskostnader	172 200	195 949
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	126 711	144 700
<b>Sum</b>	<b>3 478 991</b>	<b>4 900 365</b>

Foretaket har sysselsatt 6 årsverk i regnskapsåret.

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	540 143	0	8 411

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	35 000	40 500
Andre tjenester	0	3 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>35 000</b>	<b>43 500</b>

## Note 6 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000,00
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Løken Invest AS	100	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,00%</b>	



## Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	707 570	4 231 566	1 242 010	6 181 146
Tilgang i året	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>707 570</b>	<b>4 231 566</b>	<b>1 242 010</b>	<b>6 181 146</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020		(1 763 474)	(1 059 988)	(2 823 462)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020		(1 970 012)	(1 111 319)	(3 081 331)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>707 570</b>	<b>2 261 554</b>	<b>130 691</b>	<b>3 099 815</b>
Årets avskrivninger		(206 538)	(51 331)	(257 869)
Økonomisk levetid		10 - 20 år	3 - 14,3 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>		<b>5 - 10 %</b>	<b>7,00 - 33,33 %</b>	

## Note 8 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(548 541)	(402 153)
+/- Permanente forskjeller	800	180
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	64 989	43 447
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(482 752)</b>	<b>(358 526)</b>
+/- Endring i utsatt skatt	(14 298)	(88 434)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(120 503)</b>	<b>(88 434)</b>
-Skattefradrag for tilbakeført underskudd	(106 205)	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(499 419)	(579 312)	79 893
Omløpsmidler	(27 441)	(12 537)	(14 904)
Skattemessig fremførbart underskudd	(358 526)	(358 526)	0
Sum midlertidige forskjeller	(885 386)	(950 375)	64 989
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>(194 785)</b>	<b>(209 083)</b>	<b>14 298</b>

## Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 420 508	916 143
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(11 575)	(19 613)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>1 408 933</b>	<b>896 530</b>

## Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 129 487. Skyldig skattetrekk er kr 125 637.



## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	6 636 364	6 736 364
Årets resultat		(428 038)	(428 038)
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>6 208 326</b>	<b>6 308 326</b>

## Note 13 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Obligasjonslån	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	930 000	1 110 000
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	0	0
<b>Sum</b>	<b>930 000</b>	<b>1 110 000</b>

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	3 099 815	3 357 684
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til	1 240 000	1 240 000
<b>Sum</b>	<b>4 339 815</b>	<b>4 597 684</b>

Av langsiktig gjeld på kr 930 000 forfaller kr 30 000 om mer enn 5 år.

## Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Kortsiktig konserngjeld jmf. note 6	1 637 990	1 592 062

## Note 15 - Covid-19

Utbruddet av Coronaviruset har skapt en betydelig oppbremsing i næringslivet. Usikkerheten er svært høy knyttet til hvor dyp nedturen i norsk og internasjonal økonomi blir. Myndighetene i Norge og internasjonalt lanserer løpende krisepakker for å bistå næringslivet i en meget kritisk periode.

Ved avleggelsen av årsregnskapet er det betydelig usikkerhet knyttet til effektene av virusutbruddet, på kort og lang sikt. Styret erkjenner at det også påvirker aktiviteten i selskapet, men vurderer at det per dato for signering av balansen ikke er vesentlig større risiko for at forutsetningen om fortsatt drift ikke er til stede.